
LUNDI à VENDREDI 
sauf jours fériés VendVend

(1) (2)

Dieppe / Gare SNCF 6:30 7:25 11:30 15:40 17:35 18:35
Arques la Bataille / Passage à niveau 6:45 7:40 11:45 15:55 17:50 18:50
St Aubin le Cauf / Mairie 6:49 7:44 11:49 15:59 17:54 18:54
Dampierre St Nicolas / Centre 6:51 7:46 11:51 16:01 17:56 18:56
Meulers / Centre 6:54 7:49 11:54 16:04 17:59 18:59
Freuleville 6:57 7:52 11:57 16:07 18:02 19:02
St Vaast d’Equiqueville / Centre 7:00 7:55 12:00 16:10 18:05 19:05
Osmoy St Valery / Salle des Fêtes 7:05 8:00 12:05 16:15 18:10 19:10
Bures en Bray / Carrefour 7:08 8:03 12:08 16:18 18:13 19:13
Mesnières en Bray / Mairie 7:12 8:07 12:12 16:22 15:30 18:17 19:17
Neufchâtel en Bray / Place Libération 7:19 8:14 12:19 16:29 - 18:24 19:24
Neufchâtel en Bray / Tête de Cheval 7:21 8:16 12:21 16:31 - 18:26 19:26
Nesle St Saire / Ancienne Gare SNCF 7:26 8:21 12:26 16:36 - 18:31 19:31
Serqueux / Gare SNCF 7:33 8:28 12:33 16:43 15:45 18:38 19:38
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Rouen 7:49 9:02 13:02 18:15 19:15 20:16
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Amiens 7:54 12:50 16:50 16:50 18:54 19:56
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Rouen 6:56 7:57 17:56
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Amiens 6:43 18:15
Serqueux / Gare SNCF 4:58 6:02 6:29 7:33 7:35 7:50 8:28 9:00 12:33 16:07 15:45 17:18 17:07 18:27 18:59 18:38 19:38
Forges les Eaux / Mairie 5:03 - 6:34 7:38 7:40 - 8:33 9:05 12:38 - - 17:23 - 18:32 - 18:43 19:43
Gournay / Ferrières / Gare SNCF 5:26 6:21 6:57 8:03 8:09 9:28 16:26 16:05 17:46 17:26 18:55 19:18
Gournay en Bray (Félix Faure, St Crespin) 5:31 - 7:02 8:08 - 9:33 - 16:10 17:51 - 19:00 -
Neufmarché / Poste 5:38 - 7:09 8:15 - 9:40 - - 17:58 - 19:07 -
Bouchevilliers / Centre 5:41 - 7:12 8:18 - 9:43 - - 18:01 - 19:10 -
Talmontiers (Mairie, Val d’un œuf) 5:47 - 7:18 8:24 - 9:49 - - 18:07 - 19:16 -
Sérifontaine / Gare SNCF (Stade, J. Duclos, La Vigne) 5:55 6:34 7:26 8:32 8:22 9:57 16:39 - 18:15 17:39 19:24 19:31
Droittecourt / Centre 5:58 - 7:29 8:35 - 10:00 - - 18:18 - 19:27 -
Eragny sur Epte / Mairie 6:01 - 7:32 8:38 - 10:03 - - 18:21 - 19:30 -
Gisors / Gare SNCF 6:07 6:41 7:38 8:44 8:29 10:09 16:46 16:50 18:27 17:46 19:36 19:38
Départ de Gisors / Gare SNCF vers Paris St Lazare 6:17 6:53 7:56 8:50 8:56 11:53 17:03 17:02 19:14 18:12
Arrivée à Paris St Lazare 7:25 8:15 9:17 10:12 10:24 13:13 18:30 18:20 20:24 19:21

     DIEPPE  SERQUEUX GISORS 

(1) Ne circule pas en période de vacances scolaires.
(2) Circule du lundi au jeudi sauf jours fériés.

SAMEDI, DIMANCHE 
et FÊTES

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Dieppe / Gare SNCF 8:45 12:05 12:15 15:05 16:30 17:15 18:30
Arques la Bataille / Passage à niveau 9:00 12:20 12:30 15:20 16:45 17:30 18:45
St Aubin le Cauf / Mairie 9:04 12:24 12:34 15:24 16:49 17:34 18:49
Dampierre St Nicolas / Centre 9:06 12:26 12:36 15:26 16:51 17:36 18:51
Meulers / Centre 9:09 12:29 12:39 15:29 16:54 17:39 18:54
Freuleville 9:12 12:32 12:42 15:32 16:57 17:42 18:57
St Vaast d’Equiqueville / Centre 9:15 12:35 12:45 15:35 17:00 17:45 19:00
Osmoy St Valery / Salle des Fêtes 9:20 12:40 12:50 15:40 17:05 17:50 19:05
Bures en Bray / Carrefour 9:23 12:43 12:53 15:43 17:08 17:53 19:08
Mesnières en Bray / Mairie 9:27 12:47 12:57 15:47 17:12 17:57 19:12
Neufchâtel en Bray / Place Libération 9:34 12:54 13:04 15:54 17:19 18:04 19:19
Neufchâtel en Bray / Tête de Cheval 9:36 12:56 13:06 15:56 17:21 18:06 19:21
Nesle St Saire / Ancienne Gare SNCF 9:41 13:01 13:11 16:01 17:26 18:11 19:26
Serqueux / Gare SNCF 9:48 13:08 13:18 16:08 17:33 18:18 19:33
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Rouen 13:45
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Amiens 13:42 17:47 19:47
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Rouen
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Amiens 9:19 17:15 19:19
Serqueux / Gare SNCF 7:30 9:05 9:48 10:25 13:13 13:13 16:13 17:35 17:35 18:18 19:33
Forges les Eaux / Mairie 7:35 9:10 9:53 10:30 13:18 13:18 16:18 17:40 17:40 18:23 19:38
Ferrières en Bray / Gare SNCF 7:58 9:33 10:53 18:03 18:03
Gournay en Bray (Félix Faure, St Crespin) 8:03 9:38 10:58 18:08 18:08
Neufmarché / Poste 8:10 9:45 11:05 18:15 18:15
Bouchevilliers / Centre 8:13 9:48 11:08 18:18 18:18
Talmontiers (Mairie, Val d’un œuf) 8:19 9:54 11:14 18:24 18:24
Sérifontaine (Stade, J. Duclos, La Vigne) 8:27 10:02 11:22 18:32 18:32
Droittecourt / Centre 8:30 10:05 11:25 18:35 18:35
Eragny sur Epte / Mairie 8:33 10:08 11:28 18:38 18:38
Gisors / Gare SNCF 8:39 10:14 11:34 18:44 18:44
Départ de Gisors / Gare SNCF vers Paris St Lazare 8:55 10:55 12:55 18:54 18:54
Arrivée à Paris St Lazare 10:15 12:25 14:15 20:15 20:15

www.normandie.fr

DIEPPE
GISORS

LIAISON EN CAR / TRAIN

HORAIRES VALABLES
DU 11 DÉCEMBRE 2022

AU 9 JUILLET 2023 INCLUS

DIEPPE

SERQUEUX

GISORS

nomad.normandie.fr

 restez bien informé !

Avec l’application
NOMAD CAR NORMANDIE,

527

527



     GISORS  SERQUEUX DIEPPE    

LUNDI à VENDREDI 
sauf jours fériés Lun

(1)
Lun 
(1)

Départ de Paris St Lazare vers Gisors / Gare SNCF 6:59 8:00 17:19 17:59
Arrivée à Gisors / Gare SNCF 8:23 9:28 18:38 19:09
Gisors / Gare SNCF 6:22 6:56 7:22 8:19 8:45 8:45 9:45 17:07 18:10 18:50 19:21 19:48
Eragny sur Epte / Mairie 6:28 - 7:28 8:25 - - 9:51 17:13 - 18:56 19:27 -
Droittecourt / Centre 6:31 - 7:31 8:28 - - 9:54 17:16 - 18:59 19:30 -
Sérifontaine (La Vigne, J. Duclos, Stade) 6:34 7:04 7:34 8:31 8:53 - 9:57 17:19 18:18 19:02 19:33 19:56
Talmontiers (Val d’un œuf, Mairie) 6:42 - 7:42 8:39 - - 10:05 17:27 - 19:10 19:41 -
Bouchevilliers / Centre 6:48 - 7:48 8:45 - - 10:11 17:33 - 19:16 19:47 -
Neufmarché / Poste 6:51 - 7:51 8:48 - - 10:14 17:36 - 19:19 19:50 -
Gournay en Bray (St Crespin, F. Faure) 6:58 - 7:58 8:55 - 9:20 10:21 17:43 - 19:26 19:57 -
Gournay Ferrières en Bray / Gare SNCF 7:03 7:17 8:03 9:00 9:06 9:25 10:26 17:48 18:31 19:31 20:0220:09
Forges les Eaux / Mairie 5:55 7:26 - 7:45 8:26 9:23 - - 9:35 10:49 13:10 17:00 18:11 - 19:20 19:54 20:25 -
Serqueux / Gare SNCF 6:00 7:31 7:35 7:50 8:31 9:28 9:24 - 9:40 10:54 13:15 17:05 18:16 18:49 19:25 19:59 20:30 20:27
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Rouen 7:45 9:01 11:14 20:16 20:53
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers  Amiens 7:59 11:59 18:59
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Rouen 6:56 12:56 16:56 18:59
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Amiens 7:45 13:01 19:14
Serqueux / Gare SNCF 6:10 7:55 9:28 - 9:40 13:15 17:05 19:25
Nesle St Saire / Ancienne Gare SNCF 6:17 8:02 - 9:47 13:22 17:12 19:32
Neufchâtel en Bray / Tête de Cheval 6:22 8:07 - 9:52 13:27 17:17 19:37
Neufchâtel en Bray / Place Libération 6:24 8:09 - 9:54 13:29 17:19 19:39
Mesnières en Bray / Mairie 6:31 8:16 10:20 10:01 13:36 17:26 19:46
Bures en Bray / Carrefour 6:35 8:20 10:05 13:40 17:30 19:50
Osmoy St Valery / Salle des Fêtes 6:38 8:23 10:08 13:43 17:33 19:53
St Vaast d’Equiqueville / Centre 6:43 8:28 10:13 13:48 17:38 19:58
Freuleville 6:46 8:31 10:16 13:51 17:41 20:01
Meulers / Centre 6:49 8:34 10:19 13:54 17:44 20:04
Dampierre St Nicolas / Centre 6:52 8:37 10:22 13:57 17:47 20:07
St Aubin le Cauf / Mairie 6:54 8:39 10:24 13:59 17:49 20:09
Arques la Bataille / Passage à niveau 6:58 8:43 10:28 14:03 17:53 20:13
Dieppe / Gare SNCF 7:13 8:58 10:43 14:18 18:08 20:28

(1) Ne circule pas en période de Vacances Scolaires.

SAMEDI, DIMANCHE 
et FÊTES

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et  

Fêtes

Sam  
Dim 
et  

Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
sauf 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam  
Dim 
et  

Fêtes
Départ de Paris St Lazare vers Gisors / Gare SNCF 6:57 10:57 17:27
Arrivée à Gisors / Gare SNCF 8:23 12:27 18:57
Gisors / Gare SNCF 8:46 12:36 19:06
Eragny sur Epte / Mairie 8:52 12:42 19:12
Droittecourt / Centre 8:55 12:45 19:15
Sérifontaine (La Vigne, J. Duclos, Stade) 8:58 12:48 19:18
Talmontiers (Val d’un œuf, Mairie) 9:06 12:56 19:26
Bouchevilliers / Centre 9:12 13:02 19:32
Neufmarché / Poste 9:15 13:05 19:35
Gournay en Bray (St Crespin, F. Faure) 9:22 13:12 19:42
Ferrières en Bray / Gare SNCF 9:27 13:17 19:47
Forges les Eaux / Mairie 7:15 9:50 9:55 10:45 13:40 13:50 17:15 18:50 20:05 20:10
Serqueux / Gare SNCF 7:20 9:55 10:00 10:50 13:45 13:55 17:20 18:55 20:10 20:15
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers Rouen
Départ de Serqueux / Gare SNCF vers  Amiens
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis  Rouen 9:47 13:47 19:47
Arrivée à Serqueux / Gare SNCF depuis Amiens 9:17 10:14 13:42 17:14 19:17
Serqueux / Gare SNCF 7:20 10:20 10:50 13:55 13:50 17:20 18:55 20:15
Nesle St Saire / Ancienne Gare SNCF 7:27 10:27 10:57 14:02 13:57 17:27 19:02 -
Neufchâtel en Bray / Tête de Cheval 7:32 10:32 11:02 14:07 14:02 17:32 19:07 20:28
Neufchâtel en Bray / Place Libération 7:34 10:34 11:04 14:09 14:04 17:34 19:09 20:30
Mesnières en Bray / Mairie 7:41 10:41 11:11 14:16 14:11 17:41 19:16 -
Bures en Bray / Carrefour 7:45 10:45 11:15 14:20 14:15 17:45 19:20 -
Osmoy St Valery / Salle des Fêtes 7:48 10:48 11:18 14:23 14:18 17:48 19:23 -
St Vaast d’Equiqueville / Centre 7:53 10:53 11:23 14:28 14:23 17:53 19:28 -
Freuleville 7:56 10:56 11:26 14:31 14:26 17:56 19:31 -
Meulers / Centre 7:59 10:59 11:29 14:34 14:29 17:59 19:34 -
Dampierre St Nicolas / Centre 8:02 11:02 11:32 14:37 14:32 18:02 19:37 -
St Aubin le Cauf / Mairie 8:04 11:04 11:34 14:39 14:34 18:04 19:39 -
Arques la Bataille / Passage à niveau 8:08 11:08 11:38 14:43 14:38 18:08 19:43 -
Dieppe / Gare SNCF 8:23 11:23 11:53 14:58 14:53 18:28 19:58 21:05

LÉGENDE
Horaires de train communiqués 
à titre indicatif.

Les horaires de tous les trains ne 
figurent pas sur cette fiche horaire. 
D’autres correspondances sont 
possibles mais celles-ci ne peuvent 
être garanties. 

Pour organiser vos trajets sur le réseau 
régional et dans toute la Normandie 
ou consulter les horaires des lignes :      
   nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de 
transports sur l’appli NOMAD Car 
Normandie téléchargeable gratuitement.

 EN SAVOIR PLUS

 CONTACTS

02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

TER Normandie
08 800 801 801
(service et appel gratuits)
ter.sncf.com/normandie

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière
11, rue des Charettes 
76000 Rouen
02 32 08 19 75

 OBJETS TROUVÉS

Achetez, validez, voyagez avec votre
smartphone ou votre carte Atoumod.
Plus d’information sur : www.atoumod.fr

Atoumod, la solution simple 
pour vos déplacements sur le
réseau NOMAD.

527


